SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
PORTARIA Nº 393/2017 DE 19 DE JULHO DE 2017.

“Alterar a Portaria nº 017/2017 de 26/01/2017, que menciona e dá outras providências”.

VALDIR LUIZ SARTOR, Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, especialmente considerando as disposições dos artigos 16, 17,18 e da Lei Municipal nº 603 de 28 de abril de 2014.
R E S O L V E:
ARTIGO 1º- ALTERAR a Portaria que alterou o Art. 3º, da Portaria nº 147/2014 de 19/05/2014, que designou para compor a comissão de Serviços de Informação ao Cidadão – SIC. Ficando os seguintes Servidores
MATHEUS WILLIANS MARTINS – Cargo Efetivo de Assistente de Administração – Símbolo ANM – RG. Nº 2049705 SSP/MS – CPF Nº 057.220.641-06
SYNARA FERNANDA DE ALMEIDA – Cargo Efetivo de Assistente de Administração – Símbolo ANM – RG. Nº 000793305 SSP/MS – CPF Nº 936.496.491-87
ELITON VIEIRA DOS SANTOS – Cargo em Comissão de Diretor de Departamento de Comunicação, Símbolo DAS-4 - RG. Nº 001357916 SSP/MS – CPF Nº 007.177.941-80
ARTIGO 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, e seus efeitos retroagem a 01/07/2017. Revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodapolis, MS, Estado do Mato Grosso do Sul, em 19 de Julho de 2017.

VALDIR LUIZ SARTOR
Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]